
UCHWAŁA NR 412/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr XXII/248/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Zachodn. 
Nr 50, poz. 1251) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę obciążenia na czas nieoznaczony służebnością przesyłu  
nieruchomość położoną w obrębie Żydowo, w gminie Polanów, stanowiącą własność Powiatu 
Koszalińskiego, dla której w Sądzie Rejonowym w Koszalinie w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych 
urządzona jest księga wieczysta nr KO1K/00054194/3, polegającą na prawie korzystania przez 
ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z działki ewidencyjnej nr 339/6 
o powierzchni 2,4933 ha, w celu przebudowy dwutorowej linii napowietrznej 110 kV Żydowo -
Słupsk Poznańska, a następnie eksploatacji, konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania 
awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren działki. 

§ 2. Za ustanowienie służebności ustala się jednorazowe wynagrodzenie w kwocie 
11 000,00 zł netto (słownie złotych: jedenaście tysięcy 00/100) plus aktualnie obowiązujący 
podatek VAT. 

§ 3. Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu ponosiś będzie wykonawca - 
SPIE Elbud Gdańsk S.A działający w imieniu Inwestora ENERGA-OPERATOR S.A.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 4CBDE362-DFF4-482F-B561-EF0CFB2440C5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28.05.2018r. wpłynęło pismo od SPIE ELBUD GDAŃSK S.A. działającego
w imieniu ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku,
w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości będącej
własnością Powiatu Koszalińskiego, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 339/6 w obrębie
Żydowo gmina Polanów. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie tej służebności na rzecz ENERGA-OPERATOR
Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku i ustalenia jednorazowego wynagrodzenia, na kwotę
11 000,00 zł netto.

Id: 4CBDE362-DFF4-482F-B561-EF0CFB2440C5. Uchwalony Strona 1




